Республика Татарстан

Совет Тетюшского муниципального района

РЕШЕНИЕ

27 декабря  2012 года                                                                                № 28-4
Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2013 год по Тетюшскому муниципальному району
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением об управлении и распоряжении муниципальным имуществом Тетюшского муниципального района Республики Татарстан, утвержденным решением Совета Тетюшского муниципального района Республики Татарстан от 02.12.2009 № 36-10, Совет Тетюшского муниципального района РЕШИЛ:
1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2013 год по Тетюшскому муниципальному району согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Тетюшского муниципального района А.В. Дубровского.

Глава Тетюшского

муниципального района
Республики Татарстан                                                            В.С. Чершинцев